Scheda tecnica su Insegna in acciaio inox Elegance 423A 225x395 - RAL a scelta - luce
LED - numero civico - nome della via o
Pagina 1 da 2
Articolo n: 423A-R-HSNSS-BL
Produttore: Briefkasten Manufaktur Lippe
ab 284,90 € *
incl. IVA. spedizione gratuita in Germania
Scheda tecnica su Insegna in acciaio inox Elegance 423A 225x395 - RAL a scelta - luce
LED - numero civico - nome della via o
Pagina 2 da 2
Insegna in acciaio inox Elegance 423A 225x395 - RAL a scelta - illuminazione a
LED - numero civico - via o nome
Insegna di alta qualità con numero civico e illuminazione a LED per il montaggio a parete, realizzata in Germania da Briefkasten
Manufaktur. Il complemento ideale per le nostre cassette delle lettere in un colore RAL a scelta. L'insegna è realizzata in acciaio inox
V2A 1.4301 di alta qualità. Il design ELEGANCE è una scritta discreta in acciaio inox lucidato. Rimuovendo il rivestimento in polvere,
l'acciaio inox lucido diventa visibile e offre un contrasto elevato e nobile.
L'installazione è semplice: inserisci i tasselli in dotazione nella muratura e poi "martella" l'elemento nei tasselli. In questo modo
otterrai un fissaggio ottimale e sicuro. Il materiale di fissaggio è incluso.
• Il cartello è realizzato in acciaio inox V2A 1.4301 da 2 mm, verniciato a polvere in colore RAL.
• Il cartello è prodotto dalla Briefkasten Manufaktur. Produzione di qualità tedesca "Made in Germany".
• Striscia luminosa a LED di alta qualità in acciaio inox, lucidata. Illuminazione a LED 12V DC circa 50mA / 1W, bianco.
L'alimentatore è incluso.
• Nome della strada/scritta del nome, incisa al laser con una larghezza di circa 20-30 mm a seconda del numero di caratteri.
• Numero civico, laserato con un'altezza di circa 70-100 mm a seconda del numero di caratteri.
• Dimensioni: 225 x 395 x 2 mm (L x A x P).
Abmessungen & Details
Materiale di base: Acciaio inox
Illuminante: LED, 1W
Altezza in cm: 39,5
Larghezza in cm: 22,5
Profondità in cm: 5,2